
Azienda Speciale Silvo Pastorale 

Comune di Nicosia 


Piazza Garibaldi, 29 


DETERMINA DIRIGENZIALE NR.14 /15 
del 14.09.2015 

OGGETTO: Revlsione periodica automezzo aziendale Fiat Panda, targato A W 9 1 OHN. - Impegno 
di spesa. - CIO: ZB3160D5E3. 

IL DIRETTORE TECNICO 

PREMESSO che l'ASSP è proprietario di numero due automezzi per l'espletamento dei 

compiti istituzionali, a cui bisogna garantire la copertura assicurativa R.C.A. per l'anno 2015; 

CONSIDERA TO che deve essere revisionato l'autom ezzo aziendale Fiat Panda, targato A W 

91 OHN dalla ditta Centro Revisione Veicoli LO S.n.c. di Nicosia; 

DATO ATTO che è stato acquisito relativo CIO n.ZB3160D5E3; 

CONSIDERATO che le somme necessarie per provvede re al pagamento della suddetta spesa 

sono regolarmente previste nel cap. 23/ 1 di spesa del red igendo bilancio del!' Ente per 

l' esercizio 2015 ; 

DATO ATTO che l'Azienda si trova in regime di gestione provvisoria, non avendo approvato il 

bilancio preventivo per l'esercizio 2015; 

PRESO ATTO che, alla luce della disponibilità della somma necessaria, è atto dovuto 

procedere alla liquidazione dell'assicurazione in oggetto, anche allo scopo di evitare danni 

patrimoniali certi e grav i all' Ente; 

RITENUTO dover impegnare e liquidare la spesa di € 65 ,60, come da preventivo ai fini di detta 

liquidazione; 

VISTO il redi gendo bilancio preventivo per l'esercizio in corso; 

VISTO il D. Lgs. 18.8.2000 nr. 267; 

VISTO lo Statuto dell ' A.S.S.P.; 


DETERMINA 

l . 	 Di provvedere a revisionare l'automezzo aziendale Fiat Panda, targato A W 91 OHN presso la 
ditta Centro Revisione Veicoli LO S.nc. di Nicosia ; 

2. 	 Di impegnare e liquidare la somma di € 65,60, previa ricezione di relativa fattura elettronica, 
alla ditta Centro Revisione Veicoli LO S.n.c. - C.da San Lorenzo, Nicosia a valere sul 
capitolo 23/1 di spesa delle uscite del redigendo bilancio dell' Ente per l' esercizio 2015, da 
effettuarsi con successivo atto. 

3. 	 Di dare atto, ai fini della L. 136/ 10 e s.m.i che è stato attribuito al presente servizio il 
seguente CIO: ZB3 160D5E3. 

4. 	 Di dare atto che la spesa è obbligatoria per l'Ente e che si prescinde dal rispetto dei 
dodicesimi autorizzati per legge, stante la vigenza del! 'obbligo all a spesa e la non 
frazionabilità dell a stessa. 

5. 	 La presente detenminazione ha effi cacia immediata e verrà pubblicata all'Albo Pretorio del 
Comune di Nic05la per quindici giorn i per la generale conoscenza. 

l'. DI'":. "'0 
Dr. F ., .1 


